Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От

	№

	г.Саянск

	(
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 12.10.2011  №110-37-1119-11 «Об  утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Представление пользователям автомобильных дорог местного значения информации о состоянии автомобильных дорог

Представление пользователям автомобильных дорогрррррр»

	(

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие действующему законодательству, руководствуясь статьей 32 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьями 32, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», Решением Думы муниципального образования «город Саянск» от 12.12.2014 № 61-67-14-64 «О структуре администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», постановлением администрации городского округа муниципального образования "город Саянск" от 04.06.2013 № 110-37-710-13 "Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 12.10.2011 №110-37-1119-11 «Об  утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Представление пользователям автомобильных дорог местного значения информации о состоянии автомобильных дорог» в редакции постановлений администрации муниципального образования «город Саянск» от 28.02.2013 № 110-37-246-13, от 19.12.2013 № 110-37-1497-13 (опубликовано в газете «Саянские зори» от 20.10.2011 №84, вкладыш «Официальная информация», страница 1; от 07.03.2013 № 9, вкладыш «Официальная информация», страница 1; от 26.12.2013 № 51, вкладыш «Официальная информация», страница 2), следующие изменения:

1.1. В пункте 1.4.1 подраздела 1.4 раздела 1 Регламента после слов «Комитет по» слово «архитектуре,» исключить;

1.2. В подразделе 1.4 раздела 1 Регламента слова «Заявителем (получателем) муниципальной услуги является физическое и юридическое лицо, пользующееся автомобильными дорогами местного значения (далее - заявитель)» заменить словами «Заявителями для получения муниципальной услуги являются физические лица, индивидуальные предприниматели, юридические лица, пользующиеся автомобильными дорогами местного значения (далее - заявители)»;
1.3. В подразделе 2.1.1.1 раздела 2 Регламента после слов «Комитета по» слово «архитектуре,» исключить;
1.4. В подразделе 2.1.2 раздела 2 Регламента после слов «Комитета по» слово «архитектуре,» исключить;

1.5. В подразделе 2.12.2 раздела 2 Регламента после слов «Комитета по» слово «архитектуре,» исключить;

1.6. В подразделе 5.5. раздела 5 Регламента цифры «315» заменить цифрами «311»;
1.7. В пункте «б)» подраздела 5.11 раздела 5 после слов «Комитета по» слово «архитектуре,» исключить;

1.8. В приложении №1 Регламента после слов «Комитета по» слово «архитектуре,» исключить;

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

       О.В. Боровский

А.А.Чернобук
52677